
Protokół nr III/24 

z przebiegu III sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

w dniu 14 czerwca 2024 roku 

 

Liczba radnych – 21 

Obecnych na sesji – 20 ( lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu  

1. Otwarcie obrad sesji. 

    Przewodniczący Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim Pan Mariusz 

Grabowski otworzył III sesję Rady Miejskiej, powitał władze Aleksandrowa 

Łódzkiego, radnych oraz wszystkich obecnych na sesji. 

2. Sprawdzenie obecności radnych. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim sprawdził 

obecność radnych: 

1. Michał Kamil Bistuła                                                                             - obecny                           

2. Kacper Błaszczyk                                                                                   - obecny 

3.  Mieczysław Jan Dominowski                                                             - obecny 

4. Tomasz Zbigniew Dwojacki                                                                 - obecny 

5. Ewa Gemza                                                                                             - obecna                        

6. Mariusz Grabowski                                                                               - obecny                         

7. Leszek Andrzej Janowski                                                                     - obecny 

8. Irena Dorota Kajszczak                                                                        - obecna 

9. Roman Karasiak                                                                                    - obecny                                               

10. Konrad Masiarek                                                                       - nb                                             

11. Adam Wojciech Michaś                                                            -  obecny          
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12. Jolanta Ewa Ogińska                                                            - obecna 

13. Radosław Olczyk                                                                   - obecny 

14. Katarzyna Owczarek                                                             - obecny 

15. Mateusz Patryk Rafalski                                                       - obecny          

16. Agnieszka Smolarek                                                              - obecna                      

17. Renata Krystyna Święciak-Ruda                                         - obecna  

18. Piotr Marek Szewczyk                                                           - obecny 

19. Kazimierz Tomczyk                                                                - obecny 

20. Bartosz Wojciech Zalega                                                       - obecny 

21. Elżbieta Marzena Zientek                                                     - obecna 

 

3. Wybór Komisji Uchwał i Wniosków: 

Radny Tomasz Dwojacki 

Radna Ewa Gemza 

Radny Leszek Janowski 

Przystąpiono do głosowania: 

1. Michał Kamil Bistuła                                                                          - za                                                                           

2. Kacper Błaszczyk                                                                                 - za                                           

3.  Mieczysław Jan Dominowski                                                          - za                  

4. Tomasz Zbigniew Dwojacki                                                              - za                

5. Ewa Gemza                                                                                           - za 

6. Mariusz Grabowski                                                                                 - za 

7. Leszek Andrzej Janowski                                                                        - za                 

8. Irena Dorota Kajszczak                                                                           - za 

9. Roman Karasiak                                                                                       - za 
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10. Konrad Masiarek                                                                                     - nb 

11. Adam Wojciech Michaś                                                                          - za 

12. Jolanta Ewa Ogińska                                                                               - za 

13. Radosław Olczyk                                                                                      - za 

14. Katarzyna Owczarek                                                                               - za 

15. Mateusz Patryk Rafalski                                                                        - za                   

16. Agnieszka Smolarek                                                                               - za               

17. Renata Krystyna Święciak-Ruda                                                          - za        

18. Piotr Marek Szewczyk                                                                            - za 

19. Kazimierz Tomczyk                                                                                 - za 

20. Bartosz Wojciech Zalega                                                                       - za 

      21.Elżbieta Marzena Zientek                                                                     - za 

Za-20, -0, w-0 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 2 do protokołu ) 

4. Przyjęcie protokołu z II sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim, 

która odbyła się w dniu 23 maja 2024 roku 

 

Przystąpiono do głosowania: 

1. Michał Kamil Bistuła                                                                          - za                                                                           

2. Kacper Błaszczyk                                                                                 - za                                           

3.  Mieczysław Jan Dominowski                                                          - za                  

4. Tomasz Zbigniew Dwojacki                                                              - za                

5. Ewa Gemza                                                                                           - za 

6. Mariusz Grabowski                                                                                 - za 

7. Leszek Andrzej Janowski                                                                        - za                 

8. Irena Dorota Kajszczak                                                                           - za 
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9. Roman Karasiak                                                                                       - za 

10. Konrad Masiarek                                                                                     - nb 

11. Adam Wojciech Michaś                                                                          - za 

12. Jolanta Ewa Ogińska                                                                               - za 

13. Radosław Olczyk                                                                                      - za 

14. Katarzyna Owczarek                                                                               - za 

15. Mateusz Patryk Rafalski                                                                        - za                   

16. Agnieszka Smolarek                                                                               - za               

17. Renata Krystyna Święciak-Ruda                                                          - za        

18. Piotr Marek Szewczyk                                                                            - za 

19. Kazimierz Tomczyk                                                                                 - za 

20. Bartosz Wojciech Zalega                                                                       - za 

      21.Elżbieta Marzena Zientek                                                                     - za 

Protokół nr II/24 z przebiegu II sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim, 

która odbyła się w dniu 23 maja 2024 roku – został przyjęty -za-20, p-0, w-0                  

( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 3 do protokołu ) 

5. Sprawozdanie Burmistrza z jego działalności w okresie od dnia 24 maja 

2024 roku do 13 czerwca 2024 roku. 

Sprawozdanie przedstawił Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego Jacek Lipiński. 

6. Raport z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii                             

za rok 2023 

Raport przedstawiła Pani koordynator ds. Uzależnień. 

7. Interpelacje radnych. 
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Do Biura Rady wpłynęła interpelacja radnego Tomasza Dwojackiego. 

Interpelacja została odczytana w całości. 

8. Zmiana porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim Mariusz Grabowski 

zaproponował zmianę porządku obrad polegającą na wprowadzeniu w punkcie 

20 projektu uchwały w sprawie kontynuacji członkostwa Gminy Aleksandrów 

Łódzki w Stowarzyszeniu Rybacka Lokalna Grupa Działania „Z Ikrą „ 

Przystąpiono do głosowania: 

1. Michał Kamil Bistuła                                                                          - za                                                    

2. Kacper Błaszczyk                                                                                 - za                                           

3.  Mieczysław Jan Dominowski                                                          - za                  

4. Tomasz Zbigniew Dwojacki                                                              - za                

5. Ewa Gemza                                                                                           - za 

6. Mariusz Grabowski                                                                                 - za 

7. Leszek Andrzej Janowski                                                                        - za                 

8. Irena Dorota Kajszczak                                                                           - za 

9. Roman Karasiak                                                                                       - za 

10. Konrad Masiarek                                                                                     - nb 

11. Adam Wojciech Michaś                                                                          - za 

12. Jolanta Ewa Ogińska                                                                               - za 

13. Radosław Olczyk                                                                                      - za 

14. Katarzyna Owczarek                                                                               - za 

15. Mateusz Patryk Rafalski                                                                        - za                   

16. Agnieszka Smolarek                                                                               - za          
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17. Renata Krystyna Święciak-Ruda                                                          - za        

18. Piotr Marek Szewczyk                                                                            - za 

19. Kazimierz Tomczyk                                                                                 - za 

20. Bartosz Wojciech Zalega                                                                       - za 

      21.Elżbieta Marzena Zientek                                                                     -  

 Porządek obrad został zmieniony -za-19, p-0, w-0 ( lista radnych głosujących 

stanowi załącznik nr 4 do protokołu ) 

9. Raport o stanie Gminy Aleksandrów Łódzki za 2023 rok oraz debata nad 

raportem 

Raport przedstawił Zastępca Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego  Leszek Filipiak 

10. Przyjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Aleksandrowa 

Łódzkiego wotum zaufania. 

Po dyskusji przystąpiono do głosowania: 

1.  Michał Kamil Bistuła                                                               - za                            

2. Kacper Błaszczyk                                                                       - przeciw                            

3.  Mieczysław Jan Dominowski                                                 - przeciw         

4. Tomasz Zbigniew Dwojacki                                                     - wstrzymał się                  

5. Ewa Gemza                                                                                 - za                      

6. Mariusz Grabowski                                                                   - za                                   

7. Leszek Andrzej Janowski                                                         - za                                

8. Irena Dorota Kajszczak                                                            - za                                    

9. Roman Karasiak                                                                        - za    

10. Konrad Masiarek                                                            - nb          
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11. Adam Wojciech Michaś                                                - za                                 

12. Jolanta Ewa Ogińska                                                      - przeciw                               

13. Radosław Olczyk                                                             - za                                

14. Katarzyna Owczarek                                                       - za                       

15. Mateusz Patryk Rafalski                                                 - za                       

16. Agnieszka Smolarek                                                             - za                                             

17. Renata Krystyna Święciak-Ruda                                       - przeciw     

18. Piotr Marek Szewczyk                                                         - przeciw        

19. Kazimierz Tomczyk                                                               - za 

20. Bartosz Wojciech Zalega                                                     - przeciw 

21. Elżbieta Marzena Zientek                                                   - za 

 

   Uchwała nr III/28/24 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 14 

czerwca 2024 roku w sprawie udzielenia Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego 

wotum zaufania – została przyjęta, za- 13  , p – 6, w – 1 ( lista radnych głosujących 

stanowi załącznik nr 5 do protokołu ) 

 

11. Przyjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego Gminy Aleksandrów Łódzki wraz ze sprawozdaniem                           

z wykonania budżetu za 2023 rok 

 

Sprawozdanie przedstawił Zastępca Skarbnika Grzegorz Siech 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim Mariusz Grabowski 

odczytał w całości uchwałę nr I/55/2024 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Łodzi z dnia 13 maja 2024 roku w sprawie opinii                                             
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o sprawozdaniu Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z wykonania budżetu za 

2023 rok 

 

Przystąpiono do głosowania: 

1. Michał Kamil Bistuła                                                                          - za                                                                           

2. Kacper Błaszczyk                                                                    - wstrzymał się                                           

3.  Mieczysław Jan Dominowski                                                          -  przeciw                

4. Tomasz Zbigniew Dwojacki                                                      - wstrzymał się                

5. Ewa Gemza                                                                                           - za 

6. Mariusz Grabowski                                                                             - za 

7. Leszek Andrzej Janowski                                                                    - za                 

8. Irena Dorota Kajszczak                                                                       - za 

9. Roman Karasiak                                                                                   - za 

10. Konrad Masiarek                                                                                 - nb 

11. Adam Wojciech Michaś                                                                      - za 

12. Jolanta Ewa Ogińska                                                                            - przeciw 

13. Radosław Olczyk                                                                                   - za 

14. Katarzyna Owczarek                                                                             - za 

15. Mateusz Patryk Rafalski                                                                       - za                   

16. Agnieszka Smolarek                                                                              - za               

17. Renata Krystyna Święciak-Ruda                                            - wstrzymała się         

18. Piotr Marek Szewczyk                                                                           - przeciw 

19. Kazimierz Tomczyk                                                                                 - za 

20. Bartosz Wojciech Zalega                                                                      - przeciw 

      21.Elżbieta Marzena Zientek                                                                     - za 
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Uchwała nr III/29/24 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 14 czerwca 

2024 roku w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

Gminy Aleksandrów Łódzki wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2023 

rok – została przyjęta, za- 13,  p- 4, w – 3 ( lista radnych głosujących stanowi 

załącznik nr 6 do protokołu ) 

12. Przyjęcie uchwały w sprawie udzielenia  absolutorium Burmistrzowi 

Aleksandrowa Łódzkiego za 2023 rok 

Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej Michał Bistuła – W dniu 31 maja 2024 

roku odbyło się posiedzenie Komisji Rewizyjnej.                                                                                         

Po rozpatrzeniu sprawozdania Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z wykonania 

budżetu Gminy za 2023 rok, sprawozdania finansowego za 2023 rok, po 

zapoznaniu się  z informacją o stanie mienia komunalnego na dzień 31 grudnia 

2023 roku i opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 13 maja 2024 

roku  o sprawozdaniu Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z wykonania budżetu 

za 2023 rok, a także po wysłuchaniu ustnych wyjaśnień Skarbnika Aleksandrowa 

Łódzkiego, Komisja Rewizyjna pozytywnie oceniła wykonanie budżetu. Wobec 

powyższego Komisja wnioskuje o udzielenie Burmistrzowi Aleksandrowa 

Łódzkiego Panu Jackowi Lipińskiemu absolutorium za 2023 rok. 

Wniosek przyjęto w głosowaniu jawnym, następującym stosunkiem głosów: 

Za udzieleniem absolutorium – 5 głosów,  

przeciwko udzieleniu absolutorium – 0 głosów, 

wstrzymujących się – 2 głosy. 
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Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Adam Michaś  odczytał w całości uchwałę     

nr I/75/2024 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi                      

z dnia 4 czerwca 2024 roku w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

w Aleksandrowie Łódzkim o udzielenie absolutorium Burmistrzowi 

Aleksandrowa Łódzkiego za 2023 rok. 

Przystąpiono do głosowania: 

1. Michał Kamil Bistuła                                                                          - za                                                                           

2. Kacper Błaszczyk                                                                                 - przeciw                                          

3.  Mieczysław Jan Dominowski                                                          - przeciw                 

4. Tomasz Zbigniew Dwojacki                                                      -  wstrzymał się               

5. Ewa Gemza                                                                                           - za 

6. Mariusz Grabowski                                                                             - za 

7. Leszek Andrzej Janowski                                                                    - za                 

8. Irena Dorota Kajszczak                                                                       - za 

9. Roman Karasiak                                                                                    - za 

10. Konrad Masiarek                                                                                   - nb 

11. Adam Wojciech Michaś                                                                        - za 

12. Jolanta Ewa Ogińska                                                                - wstrzymała się 

13. Radosław Olczyk                                                                                     - za 

14. Katarzyna Owczarek                                                                               - za 

15. Mateusz Patryk Rafalski                                                                        - za                   

16. Agnieszka Smolarek                                                                               - za               

17. Renata Krystyna Święciak-Ruda                                                         - przeciw         

18. Piotr Marek Szewczyk                                                                           - przeciw 

19. Kazimierz Tomczyk                                                                                 - za 
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20. Bartosz Wojciech Zalega                                                                      - przeciw 

      21.Elżbieta Marzena Zientek                                                                     - za 

  Uchwała nr III/30/24 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 14 czerwca 

2024 roku w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Aleksandrowa 

Łódzkiego za 2023 rok- została przyjęta, za - 13  p- 5,  w- 2 ( lista radnych 

głosujących stanowi załącznik nr 7 do protokołu ) 

13. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie Gminy 

Aleksandrów Łódzki na 2024 rok 

  Projekt uchwały został omówiony przez Skarbnika Panią Dorotę Jaskulską-

Guminiak 

Przystąpiono do głosowania: 

1. Michał Kamil Bistuła                                                                          - za                                                                           

2. Kacper Błaszczyk                                                                                 - za                                          

3.  Mieczysław Jan Dominowski                                                          -  za                

4. Tomasz Zbigniew Dwojacki                                                              - za                

5. Ewa Gemza                                                                                           - za 

6. Mariusz Grabowski                                                                             - za 

7. Leszek Andrzej Janowski                                                                   - za                 

8. Irena Dorota Kajszczak                                                                      - za 

9. Roman Karasiak                                                                                  -  

10. Konrad Masiarek                                                                                - nb 

11. Adam Wojciech Michaś                                                                    - za 

12. Jolanta Ewa Ogińska                                                                          - za 

13. Radosław Olczyk                                                                                 - za 
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14. Katarzyna Owczarek                                                                          - za 

15. Mateusz Patryk Rafalski                                                                   - za                   

16. Agnieszka Smolarek                                                                          - za               

17. Renata Krystyna Święciak-Ruda                                                     - za        

18. Piotr Marek Szewczyk                                                                       - za  

19. Kazimierz Tomczyk                                                                            - za 

20. Bartosz Wojciech Zalega                                                                  - za 

      21.Elżbieta Marzena Zientek                                                                -  

    Uchwała nr III/31/24 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                              

14 czerwca 2024 roku w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie Gminy 

Aleksandrów Łódzki na 2024 rok – została przyjęta, za- 18, p – 0,  w –0 ( lista 

radnych głosujących stanowi załącznik nr 8 do protokołu ) 

14. Przyjęcie uchwały w sprawie gromadzenia dochodów na wydzielonym 

rachunku przez samorządowe oświatowe jednostki budżetowe 

prowadzące działalność w zakresie oświaty 

Projekt uchwały został omówiony przez Naczelnika Wydziału Edukacji 

Przystąpiono do głosowania: 

1. Michał Kamil Bistuła                                                                                   - za 

2. Kacper Błaszczyk                                                                                          - za                                           

3. Mieczysław Jan Dominowski                                                                    - za 

4. Tomasz Zbigniew Dwojacki                                                                       - za                                   

5. Ewa Gemza                                                                                                   - za                                         

6. Mariusz Grabowski                                                                                     - za                                       

7. Leszek Andrzej Janowski                                                                           - za             

8. Irena Dorota Kajszczak                                                                              - za   
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9. Roman Karasiak                                                                                          - za                                             

10. Konrad Masiarek                                                                                        - nb                                          

11. Adam Wojciech Michaś                                                                            - za                   

12. Jolanta Ewa Ogińska                                                                                 - za                         

13. Radosław Olczyk                                                                                        - za                          

14. Katarzyna Owczarek                                                                                 - za                 

15. Mateusz Patryk Rafalski                                                                           - za                

16. Agnieszka Smolarek                                                                                  - za 

17. Renata Krystyna Święciak-Ruda                                                             - za      

18. Piotr Marek Szewczyk                                                                               - za             

19. Kazimierz Tomczyk                                                                                    - za            

20. Bartosz Wojciech Zalega                                                                          - za 

21.   Elżbieta Marzena Zientek                                                                      -         

 

  Uchwała nr III/32/24 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 14 czerwca 

2024 roku w sprawie gromadzenia dochodów na wydzielonym rachunku przez 

samorządowe oświatowe jednostki budżetowe prowadzące działalność                            

w zakresie oświaty  - została przyjęta – za- 19, p- 0, w- 0 (lista radnych głosujących 

stanowi załącznik nr 9 do protokołu ) 

15. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LXXXIV/599/24 Rady 

Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 28 marca 2024 roku – w 

sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy 

Domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej w Gminie 

Aleksandrów Łódzki na lata 2024-2030” 

 

Projekt uchwały został omówiony przez Koordynatora ds. Uzależnień 
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Przystąpiono do głosowania: 

1. Michał Kamil Bistuła                                                                                   - za 

2. Kacper Błaszczyk                                                                                          - za                                           

3. Mieczysław Jan Dominowski                                                                     - za 

4. Tomasz Zbigniew Dwojacki                                                                       - za                                   

5. Ewa Gemza                                                                                                   - za                                         

6. Mariusz Grabowski                                                                                     - za                                       

7. Leszek Andrzej Janowski                                                                           - za             

8. Irena Dorota Kajszczak                                                                              - za                         

9. Roman Karasiak                                                                                          - za                                             

10. Konrad Masiarek                                                                                        - nb                                           

11. Adam Wojciech Michaś                                                                            - za                   

12. Jolanta Ewa Ogińska                                                                                 - za                        

13. Radosław Olczyk                                                                                        - za                          

14. Katarzyna Owczarek                                                                                 - za                 

15. Mateusz Patryk Rafalski                                                                           - za                

16. Agnieszka Smolarek                                                                                  - za 

17. Renata Krystyna Święciak-Ruda                                                             - za     

18. Piotr Marek Szewczyk                                                                               - za             

19. Kazimierz Tomczyk                                                                                    - za            

20. Bartosz Wojciech Zalega                                                                          - za 

21.   Elżbieta Marzena Zientek                                                                     -           

 

Uchwała nr III/33/24 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 14 czerwca 

2024 roku w sprawie zmiany uchwały nr LXXXIV/599/24 Rady Miejskiej                                       

w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 28 marca 2024 roku – w sprawie przyjęcia 
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„Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób 

Doznających Przemocy Domowej w Gminie Aleksandrów Łódzki na lata 2024-

2030” – została przyjęta, za- 19, p-0, w- 0 ( lista radnych głosujących stanowi 

załącznik nr 10 do protokołu ) 

16.  Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Miasta Aleksandrów Łódzki dla 

fragmentów obrębów A-2, A-7 i A-8 

Projekt uchwały omówił Pracownik Wydziału Geodezji. 

Przystąpiono do głosowania: 

1. Michał Kamil Bistuła                                                                                   - za 

2. Kacper Błaszczyk                                                                                          - za                                           

3. Mieczysław Jan Dominowski                                                                     - za 

4. Tomasz Zbigniew Dwojacki                                                                       - za                                   

5. Ewa Gemza                                                                                                   - za                                         

6. Mariusz Grabowski                                                                                     - za                                       

7. Leszek Andrzej Janowski                                                                           - za             

8. Irena Dorota Kajszczak                                                                              - za                         

9. Roman Karasiak                                                                                          - za                                             

10. Konrad Masiarek                                                                                        - nb                                          

11. Adam Wojciech Michaś                                                                            - za                   

12. Jolanta Ewa Ogińska                                                                                  - za                         

13. Radosław Olczyk                                                                                         - za                          

14. Katarzyna Owczarek                                                                                  - za                 

15. Mateusz Patryk Rafalski                                                                           - za                

16. Agnieszka Smolarek                                                                                  - za 

17. Renata Krystyna Święciak-Ruda                                                             - za    
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18. Piotr Marek Szewczyk                                                                               - za            

19. Kazimierz Tomczyk                                                                                    - za            

20. Bartosz Wojciech Zalega                                                                          - za 

21. Elżbieta Marzena Zientek                                                                        -    

  Uchwała nr III/34/24 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 14 czerwca 

2024 roku w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Miasta Aleksandrów Łódzki dla fragmentów obrębów A-2, A-7 i 

A-8 – została przyjęta, za- 19, p – 0,  w-0 ( lista radnych głosujących stanowi 

załącznik nr 11 do protokołu ) 

 

17. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla 

fragmentu obrębu wiejskiego Rąbień w rejonie ulicy Aleksandrowskiej 

Projekt uchwały omówił pracownik Wydziału Geodezji. 

Przystąpiono do głosowania: 

1. Michał Kamil Bistuła                                                                                   - za 

2. Kacper Błaszczyk                                                                                         - za                                            

3. Mieczysław Jan Dominowski                                                                    - za 

4. Tomasz Zbigniew Dwojacki                                                                       - za                                   

5. Ewa Gemza                                                                                                   - za                                         

6. Mariusz Grabowski                                                                                      - za                                       

7. Leszek Andrzej Janowski                                                                            - za             

8. Irena Dorota Kajszczak                                                                               - za                         

9. Roman Karasiak                                                                                           - za                                             

10. Konrad Masiarek                                                                                          - nb                                          

11. Adam Wojciech Michaś                                                                              - za 
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12. Jolanta Ewa Ogińska                                                                                    - za                         

13. Radosław Olczyk                                                                                          - za                          

14. Katarzyna Owczarek                                                                                   - za                 

15. Mateusz Patryk Rafalski                                                                             - za                

16. Agnieszka Smolarek                                                                                    - za 

17. Renata Krystyna Święciak-Ruda                                                               - za      

18. Piotr Marek Szewczyk                                                                                 - za             

19. Kazimierz Tomczyk                                                                                      - za            

20. Bartosz Wojciech Zalega                                                                             - za  

21. Elżbieta Marzena Zientek                                                                           -      

Uchwała nr III/35/24 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                           

14 czerwca 2024 roku w sprawie zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla fragmentu 

obrębu wiejskiego Rąbień w rejonie ulicy Aleksandrowskiej – została przyjęta, 

za-19, p – 0, w-0  ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 12 do 

protokołu ) 

18. Przyjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu 

ogólnego Gminy Aleksandrów Łódzki 

Projekt uchwały został omówiony  przez Naczelnika Wydziału Geodezji 

Przystąpiono do głosowania: 

1. Michał Kamil Bistuła                                                                                   - za 

2. Kacper Błaszczyk                                                                                          - za                                           

3. Mieczysław Jan Dominowski                                                                    - za 

4. Tomasz Zbigniew Dwojacki                                                                       - za                                   

5. Ewa Gemza                                                                                                   - za                                         

6. Mariusz Grabowski                                                                                     - za       
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7. Leszek Andrzej Janowski                                                                           - za             

8. Irena Dorota Kajszczak                                                                              - za                         

9. Roman Karasiak                                                                                          - za                                             

10. Konrad Masiarek                                                                                        - nb                                          

11. Adam Wojciech Michaś                                                                             - za                   

12. Jolanta Ewa Ogińska                                                                                  -  za                        

13. Radosław Olczyk                                                                                         - za                          

14. Katarzyna Owczarek                                                                                  - za                 

15. Mateusz Patryk Rafalski                                                                            - za                

16. Agnieszka Smolarek                                                                                   - za 

17. Renata Krystyna Święciak-Ruda                                                              - za     

18. Piotr Marek Szewczyk                                                                                - za            

19. Kazimierz Tomczyk                                                                                     - za            

20. Bartosz Wojciech Zalega                                                                           - za 

21. Elżbieta Marzena Zientek                                                                          -      

Uchwała nr III/36/24 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 14 czerwca 

2024 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Gminy 

Aleksandrów Łódzki – została przyjęta, za-19,  p-0,  w- 0( lista radnych głosujących 

stanowi załącznik nr 13 do protokołu ) 

19. Przyjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości 

Ciężków położonej w Gminie Aleksandrów Łódzki 

 

Projekt uchwały został omówiony  przez Naczelnika Wydziału Geodezji 

Przystąpiono do głosowania: 

1. Michał Kamil Bistuła                                                                                   - za 

2. Kacper Błaszczyk                                                                                          - za       
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3. Mieczysław Jan Dominowski                                                                     - za 

4. Tomasz Zbigniew Dwojacki                                                                        - za                                   

5. Ewa Gemza                                                                                                    - za                                         

6. Mariusz Grabowski                                                                                      - za                                       

7. Leszek Andrzej Janowski                                                                             - za             

8. Irena Dorota Kajszczak                                                                                - za                         

9. Roman Karasiak                                                                                            - za                                             

10. Konrad Masiarek                                                                                          - nb                                          

11. Adam Wojciech Michaś                                                                              - za                   

12. Jolanta Ewa Ogińska                                                                                    - za                          

13. Radosław Olczyk                                                                                           - za                          

14. Katarzyna Owczarek                                                                                    - za                 

15. Mateusz Patryk Rafalski                                                                              - za                

16. Agnieszka Smolarek                                                                                     - za 

17. Renata Krystyna Święciak-Ruda                                                                - za     

18. Piotr Marek Szewczyk                                                                                  - za             

19. Kazimierz Tomczyk                                                                                       - za            

20. Bartosz Wojciech Zalega                                                                              - za 

21. Elżbieta Marzena Zientek                                                                     -       

    Uchwała nr III/37/24 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 14 

czerwca 2024 roku w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Ciężków 

położonej w Gminie Aleksandrów Łódzki – została przyjęta, za-19, p -0, w –0                      

( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 14 do protokołu ) 
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20.  Przyjęcie uchwały w sprawie kontynuacji członkostwa Gminy 

Aleksandrów Łódzki w Stowarzyszeniu Rybacka Lokalna Grupa Działania 

„ Z Ikrą „. 

Projekt uchwały omówił Przewodniczący Rady Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim Mariusz Grabowski. 

Przystąpiono do głosowania: 

1. Michał Kamil Bistuła                                                                                   - za 

2. Kacper Błaszczyk                                                                                          - za                                           

3. Mieczysław Jan Dominowski                                                                     - za 

4. Tomasz Zbigniew Dwojacki                                                                        - za                                   

5. Ewa Gemza                                                                                                    - za                                         

6. Mariusz Grabowski                                                                                      - za                                       

7. Leszek Andrzej Janowski                                                                             - za             

8. Irena Dorota Kajszczak                                                                                - za                         

9. Roman Karasiak                                                                                            - za                                             

10. Konrad Masiarek                                                                                          - nb                                          

11. Adam Wojciech Michaś                                                                              - za                   

12. Jolanta Ewa Ogińska                                                                                    - za                          

13. Radosław Olczyk                                                                                           - za                          

14. Katarzyna Owczarek                                                                                    - za                 

15. Mateusz Patryk Rafalski                                                                              - za                

16. Agnieszka Smolarek                                                                                     - za 

17. Renata Krystyna Święciak-Ruda                                                                - za     

18. Piotr Marek Szewczyk                                                                                  - za             

19. Kazimierz Tomczyk                                                                                       - za            

20. Bartosz Wojciech Zalega                                                                              - za 



- 21 - 

21. Elżbieta Marzena Zientek                                                                             -       

Uchwała nr III/38/24 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 14 czerwca 

2024 roku w sprawie kontynuacji członkostwa Gminy Aleksandrów Łódzki                          

w Stowarzyszeniu Rybacka Lokalna Grupa Działania „ Z Ikrą „ – została przyjęta, 

za-19, p-0, w-0 (lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 15 do protokołu ) 

22. Odpowiedzi na interpelacje radnych. 

Odpowiedź na interpelację radnego Tomasza Dwojackiego odczytał 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim Mariusz 

Grabowski w całości. 

23. Zapytania, wolne wnioski i informacje. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim poinformował 

radnych o pismach z wydziału edukacji dotyczących wskazania dwóch 

osób do pracy w komisji do rozpatrywania złożonych wniosków                                  

o stypendia sportowe, wniosków o przyznanie nagród i wyróżnień 

zawodnikom i trenerom. 

W związku z powyższym Przewodniczący Rady Miejskiej wskazał: radną 

Irenę Kajszczak Przewodniczącą Komisji Oświaty, Rodziny i Spraw 

Społecznych oraz radnego Adama Michasia Wiceprzewodniczącego Rady 

Miejskiej. 

24. Zamknięcie obrad sesji. 

 

  Na tym porządek obrad III sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim w dniu 

14 czerwca 2024 roku został wyczerpany. 

 

Protokołowała:                                                                    Przewodniczył: 


